https://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/gpm-gpms-major/index.html#/announcement-management/purchase-intention?page=1&id=8a69c8d196ce440a01976362a7d8707c 1/1

公告基本信息

采购意向明细 (共 3 项， 合计预算金额 599,884.10 元)

采购意向公开 [ YXGK-省本级-2025-002825 ] 查看审核流程 预览 关闭

公告名称： 安康铁路运输法院2025年07月政府采购意向

根据采购意向公开信息自动生成

公告编号： 所属区域：YXGK-省本级-2025-002825 陕西省本级

采购单位： 预算总金额(元)：安康铁路运输法院

大写(人民币): 伍拾玖万玖仟捌佰捌拾肆元壹角

599884.10

* 组织形式： 部门集中采购 

序号 项目名称 预算金额(元) 预计采购日期 数量 计量单位 采购内容 主要功能或目标 需满足的要求 备

1 法院门禁系统升级… 74,000.00 2025-07-12 1 批 法院门禁系统升级服务 保障干警安全，规范秩… 对进入审判区人员进行… 无

2 机要通信系统装备… 241,584.10 2025-07-12 1 项 机要通信系统装备及改造 文件收发传阅，印章管… 满足机要文件时效性及… 无

3 办公设备购置 284,300.00 2025-07-12 1 批 台式计算机、打印机、… 确保法院的安全和秩序… 确保法院的安全和秩序… 无